Prenajímateľ prenecháva do užívania Nájomcovi 36,21 m2 obslužných priestorov, 
ktoré sú situované na I. medziposchodí budovy a 60,41 m2 administratívnych priestorov, ktoré sú 
situované na I. medziposchodí budovy, spoločne o výmere 96,62 m2 (ďalej spoločne len „priestory“) za 
nájomné vo výške 10 336,76 eur (slovom desaťtisíctristotridsaťšesť eur a sedemdesiatšesť eurocentov) 
ročne. Bližšia špecifikácia priestorov a rozpis nájomného sa nachádza v Prílohe č. 2 s názvom Výpočtový 
list úhrady nájomného. Prenajímateľ vyhlasuje, že k cene nájmu nebude účtovať DPH. 

2. Prenajímateľ zabezpečí v budove na Šafárikovom nám. č. 3 Bratislava dodávku nasledovných služieb: 
elektrina, vodné, stočné, zrážkové vody, dodávka tepla, náklady spojené s užívaním výťahov, 
upratovanie spoločných priestorov, ročné zálohové platby sú vo výške 2658,81 eur (slovom 
dvetisícšesťstopäťdesiatosem eur a osemdesiatjeden eurocentov) bez DPH. Výška a rozpis zálohových 
platieb je uvedená vo Výpočtovom liste úhrady platieb za služby spojené s nájmom (ďalej len „výpočtový 
list“), ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto zmluvy. Skutočnú cenu poskytovaných služieb (vypočítanú podľa

[...]

Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade zmeny Prenajímateľa alebo zmeny zálohových platieb za služby 

spojené s nájmom v súlade s ods. 10 tohto článku túto skutočnosť oznámi Prenajímateľ Nájomcovi 
písomne jednostranným aktom.  

4. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté nájomné mesačne vo výške 861,40 Eur (slovom 

osemstošesťdesiatjeden eur a štyridsať eurocentov), vždy najneskôr do 15. dňa príslušného 
kalendárneho mesiaca na účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Platby sa považujú za 

uhradené dňom pripísania na účet Prenajímateľa.  

5. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté zálohové platby za služby spojené s nájmom mesačne vo 
výške 221,57 Eur (slovom dvestodvadsaťjeden eur a päťdesiatsedem eurocentov) bez DPH vždy 
najneskôr do 15. dňa príslušného kalendárneho mesiaca na účet Prenajímateľa, ktorý je uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy. Platby sa považujú za uhradené dňom pripísania na účet Prenajímateľa, ktorý je 
uvedený v záhlaví tejto zmluvy.

[...]

Prenajímateľ prenecháva do užívania Nájomcovi 50,97 m2 obslužných priestorov, 
ktoré sú situované na II. medziposchodí budovy a 126,53 m2 administratívnych priestorov, ktoré sú 
situované na II. medziposchodí budovy, spoločne o výmere 177,50 m2 (ďalej spoločne len „priestory“) za 
nájomné vo výške 20568,35 eur (slovom dvadsaťtisícpäťstošesťdesiatosem eur a tridsaťpäť eurocentov) 
ročne. Bližšia špecifikácia priestorov a rozpis nájomného sa nachádza v Prílohe č. 1 s názvom Výpočtový 
list úhrady nájomného. Prenajímateľ vyhlasuje, že k cene nájmu nebude účtovať DPH. 

2. Prenajímateľ zabezpečí v budove na Šafárikovom nám. č. 3 Bratislava dodávku nasledovných služieb: 
elektrina, vodné, stočné, zrážkové vody, dodávka tepla, náklady spojené s užívaním výťahov, 
upratovanie spoločných priestorov, ročné zálohové platby sú vo výške 4821,55 eur (slovom 
štyritisícosemstodvadsaťjeden eur a päťdesiatpäť eurocentov) bez DPH. Výška a rozpis zálohových 
platieb je uvedená vo Výpočtovom liste úhrady platieb za služby spojené s nájmom (ďalej len „výpočtový 
list“), ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy. Skutočnú cenu poskytovaných služieb (vypočítanú podľa